EDITAL Nº 099/2023 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Art.  1º -  OSCAR GOZZI, Prefeito do Município de Tarumã  -  SP,  no uso de suas atribuiçõ es legais,
DIVULGA  o  resultado  preliminar  das  provas  (escritas  objetivas  +  prá tica),  referente  ao  Concurso Pú blico  nº
001/2023, conforme segue:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                              C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FI-
NAL RESULTADO

661299 HUGO JOSE DUCA DE
SOUZA SANTOS

22/12/1997 10,0 10,0 10,0 42,5 72,5 100,0 172,5 1.

661370 DEBORA FERREIRA DA
SILVA ANDRADE

05/04/1986 10,0 7,5 5,0 42,5 65,0 100,0 165,0 2.

661282 ENZO RIBEIRO ORTIZ 12/02/2003 5,0 12,5 10,0 32,5 60,0 98,0 158,0 3.

DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                              C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

661617 MAYARA CONDE FRANK 25/06/1997 12,5 7,5 10,0 50,0 80,0 1.
661760 CHRISTIANNE TEIXEIRA NOVAIS 22/01/1995 7,5 7,5 10,0 52,5 77,5 2.
661427 JOSE ALESSANDRO DA SILVA 26/05/1980 7,5 10,0 7,5 50,0 75,0 3.

661326
MIKAELLI PARIZZI FERREIRA DA SIL-
VA

27/07/1998 12,5 10,0 10,0 42,5 75,0 4.

661750 MARIA BEATRIZ PANIGADA GUERING 22/10/1999 7,5 7,5 10,0 47,5 72,5 5.
661425 ELIZEU PESSANHA DE SOUZA 06/10/1959 7,5 10,0 5,0 47,5 70,0 6.
661771 CAMILA MIRANDA TOMASELLA 23/10/1997 2,5 10,0 10,0 47,5 70,0 7.

661501 JOSE ANGELO GONCALVES DOS SAN-
TOS

05/09/1999 2,5 12,5 10,0 45,0 70,0 8.

661813 GISELLE MORO CANTU 28/09/1983 7,5 7,5 5,0 47,5 67,5 9.
661578 JACQUELINE FERREIRA PINTO 09/09/1990 7,5 7,5 7,5 45,0 67,5 10.
661439 LAIS AMANDA MARTINS DOS SANTOS 13/10/1993 2,5 12,5 5,0 47,5 67,5 11.
661729 LUIZ FELIPE MENDES DA SILVA 27/04/1999 2,5 10,0 12,5 42,5 67,5 12.

661650 HELBERT CRISTIANO FERNANDES BO-
TEGA

02/04/1974 7,5 10,0 10,0 37,5 65,0 13.

661504 GUSTAVO LOPES PONCE 09/04/1994 7,5 10,0 5,0 42,5 65,0 14.
661757 BRUNO SHIMADA 12/02/1999 10,0 5,0 7,5 42,5 65,0 15.
661625 LUANA DA SILVA BIAJANTE 29/04/2000 7,5 5,0 2,5 50,0 65,0 16.
661545 JULIANA ALVES GONZALEZ 20/02/1977 7,5 7,5 10,0 37,5 62,5 17.
661477 JESSICA PATTA CARDOSO 30/05/1991 2,5 10,0 7,5 42,5 62,5 18.
661783 NATASHA LUDOVINA CANDIDO JUDICA 25/02/1999 10,0 10,0 10,0 32,5 62,5 19.
661618 RENATO LUIZ RIPARI 31/03/1977 0,0 5,0 7,5 47,5 60,0 20.
661472 FRANCIELLE VIEIRA BATISTA 06/11/1999 5,0 7,5 7,5 40,0 60,0 21.
661314 CAMILA GUARINGUE TRINDADE 22/11/1999 5,0 7,5 5,0 42,5 60,0 22.
661435 ISABELA DE OLIVEIRA CAMARGO 12/01/2000 7,5 10,0 7,5 35,0 60,0 23.
661715 ISABELLA BOTELHO TREVISOLLI 21/06/2001 5,0 7,5 10,0 37,5 60,0 24.
661318 JAMES VALERA PERES 02/05/1971 5,0 10,0 7,5 35,0 57,5 Nã o aprovado

661512 BARBARA HISTTEFANI NICOLAU DA
SILVA

25/11/1995 2,5 10,0 5,0 40,0 57,5 Nã o aprovado

661442 NATALIA FERNANDES ANTONIEL XA-
VIER

01/11/1996 7,5 5,0 5,0 40,0 57,5 Nã o aprovado

661658 BRUNA HECHT MARIANO 04/07/1999 5,0 2,5 7,5 42,5 57,5 Nã o aprovado
661712 BARBARA DARE PASSARELI 20/03/2000 2,5 10,0 5,0 40,0 57,5 Nã o aprovado
661612 HAROLDO AMARAL OLIVEIRA 21/01/1963 2,5 10,0 7,5 35,0 55,0 Nã o aprovado
661361 BELQUIS ALVES DOS SANTOS 25/11/1991 2,5 10,0 5,0 37,5 55,0 Nã o aprovado
661563 GIOVANNA RODRIGUES DOS SANTOS 13/08/2000 5,0 2,5 2,5 45,0 55,0 Nã o aprovado
661517 TATIANA MONTECHEZI ORLANDI 29/07/1995 2,5 10,0 5,0 35,0 52,5 Nã o aprovado
661537 MATHEUS SCHMIDT LOUREIRO 07/12/2000 0,0 10,0 5,0 37,5 52,5 Nã o aprovado
661789 VANESSA CASTRO PALMA SANTANA 11/06/1984 5,0 7,5 2,5 35,0 50,0 Nã o aprovado

661682 DONARIA CRISTINA THEODORO DA
SILVA

13/08/1988 2,5 7,5 5,0 35,0 50,0 Nã o aprovado

661724 CARLOS RAFAEL CAMARGO MANFIO 04/01/1991 2,5 10,0 7,5 27,5 47,5 Nã o aprovado
661516 ANA BARBARA PEREIRA 03/06/1992 2,5 7,5 0,0 37,5 47,5 Nã o aprovado
661396 VINICIUS COUTO PALADINI 12/03/1998 5,0 5,0 0,0 37,5 47,5 Nã o aprovado
661673 SOFIA BRIGATO CORREA 15/06/1998 2,5 10,0 5,0 30,0 47,5 Nã o aprovado
661279 CAROLINE FRANCO DE PAULA 10/09/1995 5,0 10,0 5,0 25,0 45,0 Nã o aprovado
661533 ALESSANDRA SOARES HADDAD 10/04/1996 2,5 7,5 2,5 32,5 45,0 Nã o aprovado
661509 GIOVANNA BIAZON ALVES 29/08/1999 0,0 7,5 2,5 35,0 45,0 Nã o aprovado
661695 ANA JULIA CANDIOTO NEGRAO 10/12/1987 2,5 7,5 0,0 32,5 42,5 Nã o aprovado
661697 MARIA FERNANDA GENOVA DONA 01/03/1995 5,0 5,0 7,5 25,0 42,5 Nã o aprovado
661656 LARA GURTINSKI BITTENCOURT 31/01/1988 0,0 7,5 0,0 17,5 25,0 Nã o aprovado
661627 ADRIANO RIBEIRO OKIHIRO 01/07/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661574
AMANDA AQUINO DA SILVA MAGA-
LHAES

25/05/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661732 ANA CAROLINA MOTA FERNANDES 17/10/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661297 ARIANE AYANA YAMAMOTO 14/04/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661721 DANIELE GREJO IRENO 14/12/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661558 ELIANA MARTINS FREIRE 12/02/1971 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661762 FELIPE ALAN ROMANCINI 27/06/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661506 FERNANDA GABRIELLA SALVE LOU-
RENCO

26/12/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661594 FLAVIA DA SILVA PEREIRA 03/03/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661620 GABRIEL ALVES RODRIGUES 28/01/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661804 HELOISA DOMICIANO MARQUES 13/07/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661531 HELOISA SARAIVA BRAZ SILVA 10/01/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661610 HENRIQUE AUGUSTO BANCI 02/07/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661607 IZABELLA MARRONI 30/12/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661725 JAILSON APARECIDO DA SILVA 19/09/1984 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661590 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 11/07/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661591 LAIANE MARTINS DOS SANTOS 26/04/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661690 LARISSA CRISTINA ALVES DA SILVA 18/11/2001 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661483 LARISSA CRISTINA AMANCIO SIMEAO 22/09/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661619 LARISSA SILVA MAFRA 02/04/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661700 LETICIA BIZZI CANDIL 06/11/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661773 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 21/09/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661733 MARIA EDUARDA COLOMBO 11/09/2001 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661763 MARINA AFONSO 19/02/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661701 MATHEUS AGUIAR SILVA 15/08/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661666 MICHELE FONSECA MARTINS 21/05/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661356 NATHALIA OLIVEIRA GRIGORINI 22/04/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661373 RAFAELA DA SILVEIRA MIRANDA 16/08/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661779 SARAH ANGELINA MOREIRA 01/10/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661518
YASMIN BARBOSA COUTINHO FERREI-
RA NICODEMOS

21/05/2001 --- --- --- --- N/C Desclassificado

MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

661623 HENRIQUE DIAS GONCALVES 10/04/1989 5,0 10,0 12,5 47,5 75,0 1.
661778 ADRIANA LUCIA SCHEROLI 26/12/1990 10,0 10,0 10,0 42,5 72,5 2.
661752 LUCAS LUIZ FITIPALDI FERREIRA 22/02/1996 7,5 7,5 7,5 45,0 67,5 3.
661588 ANDRE LUIS MARSCHALL ARDEVINO 03/05/1985 5,0 12,5 10,0 37,5 65,0 4.

661790
LUANE MAYARA ALVARENGA DE PADUA CUMINA-
TO

13/03/1992 12,5 7,5 7,5 37,5 65,0 5.

661411 PAULA SANTOS PEREIRA 31/01/1994 5,0 7,5 10,0 42,5 65,0 6.
661665 CAROLINE BUENO CAIRES 25/04/1989 5,0 7,5 2,5 47,5 62,5 7.
661302 ANA JULIA FELICIANO CARDOSO MAIA 22/07/1997 7,5 10,0 12,5 30,0 60,0 8.
661814 MARIA EDUARDA MAIA SCALON 26/09/1998 2,5 7,5 7,5 42,5 60,0 9.
661647 FERNANDA MUNIZ GARCIA 07/03/1991 12,5 10,0 5,0 30,0 57,5 Nã o aprovado
661350 MARCELA DIAS SILVA 15/03/2002 7,5 12,5 10,0 27,5 57,5 Nã o aprovado

661686 JULIANA SILVA SANTOS 04/02/1988 2,5 10,0 7,5 35,0 55,0 Nã o aprovado
661304 CARLA FERNANDA MORAIS DOS SANTOS 09/12/1989 2,5 10,0 2,5 37,5 52,5 Nã o aprovado
661663 JOAO PAULO AMSTALDEN GRANADO 24/01/1991 2,5 10,0 7,5 32,5 52,5 Nã o aprovado
661278 RAQUEL BENVENUTTI DEMARCH 23/09/1985 2,5 12,5 7,5 27,5 50,0 Nã o aprovado
661276 THAYLISSE BEZERRA CORREIA SATO PICOS 07/11/1991 5,0 7,5 12,5 25,0 50,0 Nã o aprovado
661347 MARIA HELENA DIAS SILVA 18/09/1971 5,0 10,0 5,0 25,0 45,0 Nã o aprovado
661776 MARIA PAULA NOGUEIRA FERNANDES 05/02/1987 5,0 7,5 2,5 30,0 45,0 Nã o aprovado
661692 PAULA IARA DE SOUZA 12/09/1992 7,5 7,5 5,0 25,0 45,0 Nã o aprovado
661294 JULIANA PEREIRA DE FREITAS 26/01/1991 7,5 10,0 5,0 20,0 42,5 Nã o aprovado
661564 MARIA JULIA RIBEIRO GIOIELLI DO AMARAL 28/08/1984 2,5 5,0 5,0 25,0 37,5 Nã o aprovado
661597 MARIANI PAULINO SORIANO ESTRELLA 10/01/1987 2,5 10,0 5,0 20,0 37,5 Nã o aprovado
661538 BRUNA NASCIMENTO 17/01/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661499 DANIEL RIBEIRO DINIZ 25/01/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661327 DIRCEU RUIZ TAKASSI JUNIOR 07/02/1985 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661808 EVELYN CAROLINE BOCCHI 13/10/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661722 HENRIQUE GUARINO COLLI PELUSO 28/12/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661641 KATIUCHA PIOCH CARLOS 04/08/1974 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661806 RITA GISELE BIFFI MEDEIROS 13/10/1976 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661765 THAIS SILVA MENDES 11/07/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661718 WESLLEY FERREIRA 14/01/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarumã  - SP, em 06 de julho de 2023.

Oscar Gozzi
Prefeito Municipal

Gleyson Ramos Guimarães Lima
Presidente da Comissão